
 
                               
                                                                                                    
 
                                       UCHWAŁA   NR   XVI/109/2004    
                            Rady  Gminy  Świątki 
                                          z  dnia  28 grudnia  2004  roku 
 
W sprawie budżetu na rok 2005  
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2001r Nr 142 poz.1591 z póżń..zm.) oraz art. 109, 124, ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (Dz.U.z 1998r Nr 155, poz.1014 z późn.zm.)  Rada Gminy 
uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 
1. Uchwala się dochody budżetu gminy w wysokości 9.484.777,- zł ,zgodnie z zał. Nr 1i 1a. 
2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust.1 obejmuje : 
    a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
        zleconych gminie ustawami  w wysokości 1.195.540,-zł, zgodnie z zał. Nr 3, 
    b) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub 
        porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 22.737,-zł 
        zgodnie z zał. Nr 4. 
    d) dochody z tytułu  wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w   
         wysokości 36.040,-zl 
 

§ 2 
 
1. Uchwala się wydatki budżetu gminy w wysokości 9.456.777,-,-zł zgodnie z zał. Nr 2. 
2. Z wydatków ,o których mowa w ust.1 przeznacza się łącznie na : 
    1) wydatki bieżące kwotę 7.149.527,-zł, w tym na : 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3.667.962,-zł, 
b) dotacje 238.800,-zł 

         c)   wydatki na obsługę długu gminy 95.000,-zł 
     2) wydatki majątkowe  w  2005 r. w  wysokości  2.307.250,-zł, w tym :  

a) wydatki inwestycyjne na 2005r. w wysokości 2.307.250,-zł ,zgodnie z zał.nr 5 
     3) wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne  w latach 2005-2007 w wysokości  
4.415.097,-zł.  zgodnie z zał. Nr 6. t.j:  2005r – 2.307.250zł. , 2006 r.-  2.107.847,-zł. 
 
 3.  Kwota wydatków określona w ust.1 obejmuje ponadto : 
         a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
              zleconych  gminie ustawami w wysokości 1.195.540,-zł, zgodnie z zał. Nr 3, 
         b) wydatki związane z realizacja zadań  wspólnych zrealizowanych na podstawie umów 
               lub porozumień zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 
               wysokości  28.137,- zł zgodnie z zał. Nr 4 
         c)  wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki   i 
               rozwiązywania problemów alkoholowych 36.040,-zł 
 

 



 
§ 3 

 
 1.Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 582.676,-zł przeznacza się na  rozchody: 

a) spłatę  rat  pożyczek w  kwocie  581.964,-zł. 
 

§ 4 
 
 1.Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 2005 roku  w wysokości 1.320.227,-           
zł. zgodnie z zał. Nr 7. 
 
 2. Uchwala się przychody w  wysokości 554..676,-zł.  i  rozchody  w  wysokości  581.964,-
zł. stanowiące zał. Nr 8. 
 
 

§ 5 
 
1. Uchwala się plany przychodów i wydatków: 
   a) środki specjalnych  - przychody  w  wysokości  116.000,-zł;   wydatki  w  wysokości  
116.000,-zł.  zgodnie z załącznikiem nr 9. 
 

§  6 
 

Uchwale się dotacje dla : 
a)  samorządowych instytucji kultury  w  wysokości  212.000,-zł. zgodnie z zał. Nr 10, 
b) podmiotów nie zaliczonych do sektora  finansów publicznych na zadania zlecone do  
    realizacji  w wysokości  26.800,-zł, zgodnie z zał. Nr 11. 
 

§ 7 
 
1. Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  i 
    Gospodarki Wodnej  w  wysokości; 

- przychody  -  1.500,-zł. 
- rozchody    -  3.800,-zł. 

    zgodnie z zał.nr12. 
§ 8 

 
Tworzy się  rezerwę: 
  1)  ogólna  w  wysokości   90.000,-zł. 

 
                                                                        § 9  
 
1.Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania długu publicznego do wysokości  kwot 
uchwalonych  w  budżecie. 
2. Upoważnia  się Wójta  Gminy do  spłat zobowiązań  do  wysokości uchwalonej  w  
rozchodach . 

§ 10 
 
Ponadto upoważnia się Wójta Gminy do : 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie   

 



    występującego w ciągu roku budżetowego niedoboru budżetowego 
    w wysokości 350.000,-zł 
2) dokonywania zmian w planie wydatków  między § w danym dziale i przeniesień międzyro- 
     zdziałami z wyłączeniem  przeniesień wydatków między działami. 
 

§ 11 
 

Ustala się  maksymalną  kwotę  pożyczek  i  poręczeń oraz gwarancji  udzielanych  przez  
Wójta  w  roku  budżetowym  2005  w  wysokości  600.000,-zł. 

 
                                                                        § 12  
Wójt Gminy opracuje w terminie 21 dni od dnia uchwalenia budżetu układ wykonawczy i 
przekaże zainteresowanym jednostkom. 
 

§ 13 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woj. \Warmińsko – Mazurskiego i 
obowiązuje w roku   budżetowym 2005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
. 
 
 
 
 
 
 

 



O B J A Ś N I E N I A 
 
 

 
Budżet  Gminy na 2005 rok opracowano biorąc pod uwagę przewidywane wykonanie budżetu 

za rok 2004. 
Budżet po stronie dochodów na 2005rok planowany jest w kwocie  9.484.777,- zł, co stanowi 
28% zwiększenie w stosunku do przewidywanego wykonania na 2004 rok. 
 

DOCHODY  GMINY 
 

Struktura dochodów przedstawia się następująco: 
- dochody własne                                                 2.644.303,- zł   co stanowi 28 % budżetu 
- subwencja                                                          3.804.022,- zł   co stanowi 40 % budżetu 
- dotacja celowa na zadania zlecone                    1.195.540, - zł    co stanowi 13 % budżetu  
- dotacje celowe realizowane na podstawie   
   umów  i  porozumień                                            20.037,-zł. 
- środki na finansowanie progr. ze żródeł   
  zagranicznych  nie podlegających zwrotowi     1.704.175,-zł.  co stanowi 19% budżetu 

 
Dochody własne stanowią głównie podatki od osób fizycznych i od osób prawnych. 
Wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych i od osób prawnych zaplanowano w 
wysokości  przypisu  podatku  rolnego  na 2004 rok  z uwzględnieniem podwyżki ceny żyta  
na 2005 rok   i bez zaległości podatkowych na koniec 2004roku. 
 
Dochody z tytułu podatku od nieruchomości zaplanowano w  wysokości   przewidywanego  
wykonania  za  2004 rok   zwiększone  o  stopień  inflacji.  
Udziały gminy w podatku od osób fizycznych stanowiące dochód budżetu państwa 
zaplanowano w kwocie  421.098,- zł,  co stanowi zwiększenie o 11 % w stosunku do planu na 
2004 rok. 
 
Subwencja oświatowa została zaplanowana w kwocie  2.607.508,- zł,  co stanowi 5 % 
zmniejszenia  do kwoty zaplanowanej na 2004 rok. Głównym powodem zmniejszenie części 
oświatowej  subwencji ogólnej  jest mniejsza liczba  uczniów  w  szkole  podstawowej  w  
Świątkach. 
Część podstawową subwencji ogólnej zaplanowano w kwocie  1.196.514,-zł , co stanowi 16% 
zwiększenia w stosunku do przewidywanego  wykonania  roku 2004. 
 

WYDATKI   GMINY 
 

Wydatki gminy na rok 2005 zaplanowano w kwocie   9.456.777,- zł, co stanowi 39% 
zwiększenia w stosunku do przewidywanego wykonania 2004 roku. 

. 
 

Rolnictwo 
 

Wydatki w dziale rolnictwo zaplanowano w kwocie  353.610, - zł., co stanowi znaczne 
zwiększenie  planu w stosunku do przewidywanego wykonania za 2004rok. W dziale tym  

 



głównym  zaplanowanym wydatkiem są zadania inwestycyjne i składka na Izby Rolnicze , 
która  wynosi 2%  wpływów podatku rolnego. 

 
Transport 

  
Wydatki w tym dziale zaplanowano w kwocie  351.112,- zł,  co stanowi  2 % zwiększenia 

wydatków w stosunku do przewidywanego wykonania za 2004 rok. 
 

Gospodarka mieszkaniowa 
 

Środki na gospodarkę mieszkaniową zaplanowano w kwocie  141.629,- zł. Są to środki na 
wycenę działek i nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, koszty ogłoszeń , przetargów i 
opłat energii elektrycznej  w  kotłowni na osiedlu S.M. „Jedność”, która jest refundowana  z  

opłat za  CO  w  szkole. 
 

Administracja publiczna 
  

Wydatki na administrację zaplanowano w kwocie  1.044.050,- zł  i jest to  5 % zwiększenia 
planu do przewidywanego wykonania za 2004 rok. Wydatki te obejmują między innymi 

zadania realizowane w ramach zadań zleconych administracji rządowej  w  kwocie   69.840,- 
zł, które wzrastają o  3 % w stosunku  do roku 2004 

Koszty administracji Urzędu Gminy zaplanowano w kwocie  921.050,-  zł i jest to 5% 
wzrostu w stosunku do przewidywanego wykonania za 2004 rok. Wynagrodzenia osobowe i 
pochodne od wynagrodzeń, w których ujęte zostały również koszty osobowe koordynatora 
komisji rozwiązywania problemów alkoholowych wzrastają   średnio  od  5%. Pozostałe  

wydatki  w  tym  dziale  wzrastają  o  stopień  inflacji.  
 

Oświata i wychowanie 
 

Wydatki na oświatę zaplanowano w kwocie   3.314.140,- zł, które są niższe o 1% w stosunku 
do przewidywanego wykonania za 2004 rok.. Wydatki na szkoły podstawowe zaplanowano w 

kwocie  1.755.063,- zł ,co  stanowi 6%  zmniejszenia  w stosunku do przewidywanego 
wykonania  za 2004 rok .Są to głównie wynagrodzenia nauczycieli i pracowników obsługi 
oraz wydatki  bieżące związane z  funkcjonowaniem oświaty, które średnio wzrastają  o  

stopień  inflacji. 
 

Wydatki w gimnazjum zaplanowano w kwocie  831.980,- zł, które zwiększają  się  w  
stosunku  do  przewidywanego  wykonania za  2004 rok   o  3%  t.j.  o  stopień  inflacji. 

 
Wydatki  w  dziale  przedszkola  zwiększają  się  o 5%  w  stosunku  do  przewidywanego  

wykonania  za  2004 rok.  Są  to  wydatki  przedszkola i  klas”0’’ na  wynagrodzenia  i 
pochodne  od  wynagrodzeń  nauczycieli  i  obsługi  przedszkola  jak  również  koszty 

utrzymania  przedszkola. 
 

Ochrona zdrowia 
 

Wydatki w dziale ochrona zdrowia zaplanowano w kwocie  53.190,- zł . Wydatki te związane 
są z działalnością komisji rozwiązywania problemów alkoholowych w  kwocie 36.040,- co  
stanowi  3%  wzrostu   w  stosunku  do  przewidywanego wykonania  za  2004r. i kosztami 

utrzymania ośrodka zdrowia  w  kwocie 17.150,-zł. 

 



 
 

Opieka społeczna 
 

Wydatki na opiekę społeczną zaplanowano w kwocie 1.519.126,- zł , co stanowi  o 31% 
zwiększenia  w stosunku do wykonania za 2004 rok. Z zakresu zadań zleconych zaplanowano 

kwotę 1.135.800 zł, co  stanowi  44% zwiększenia  w  stosunku  do przewidywanego 
wykonania  za 2004r. Tak  duży procent  wzrostu  środków  wynika  ze  zwiększeniem  zadań  

z  zakresu  ustawy  na  świadczenia  rodzinne.   
Na zadania własne zaplanowane środki wynoszą  383.326,- zł co stanowi 3% wzrostu w 

stosunku do przewidywanego wykonania za 2004 rok.  
Dość  znaczny jest  wzrost  środków na  usługi  opiekuńcze co spowodowane jest  

zapewnieniem  opiekunek  dla  kilku  podopiecznych. 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

Wydatki w tym dziale zaplanowano w kwocie  106.250,- zł to jest o 5% więcej w stosunku  
przewidywanego wykonania za 2004 rok.  Są to wydatki na  wynagrodzenia  i pochodne  od  

wynagrodzeń nauczycieli  świetlicy szkolnej.  
 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

W tym dziale zaplanowano wydatki  w kwocie  2.095.400,- zł, które przeznaczone są na 
utrzymanie i obsługę oczyszczalni i inwestycję  budowy kanalizacji Kwiecewo-Drzazgi-

Jankowo  oraz  koszty oświetlenia ulicznego . 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

Wydatki w tym dziale zaplanowano w kwocie  212.000,- zł. Jest  to  dotacja  dla instytucji  
kultury. 

 
 

W roku 2005 przypadają  do spłaty raty pożyczek i kredytów w kwocie 581.964,-zł. , których  
spłaty  będą  dokonywane  z  nadwyżki  z  lat  ubiegłych  w  kwocie  554.676,-zł. oraz  

planowanej  nadwyżki  za  2005rok  w  kwocie 27.288,-zł.   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                                                                                                                            Za łącznik Nr 1                                                                                    

                                                                                 Do Uchwa ły  Nr XVI/109/2004Rady Gminy  
                                                                                                               Z dnia 28 grudnia 2004r.  

 
     BUDŻET   GMINY  NA  2005  ROK 

DOCHODY 
 

Dział Rozdz     § Wyszczególnienie Plan na 
2005r. 

020   LEŚNICTWO 1.905 
 02001 0750 -czynsz za dzierżawę obwodów 

 łowieckich 
1.905 

600   TRANSPORT 105.437 
 60016 

 
60014 

0830 
 
2320 

-odpłatność za usługi grupy 
 transportowo-drogowej 
- dot. na utrzymanie dróg 
powiat. 

88.100 
 
   17.337 

700   GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

102.780 

 70005  GOSPODARKA  GRUNTAMI 
I  NIERUCHOMOŚCIAMI 

82.780 

  0470 
 
0750 
0830 
0870 

-wpływy za użytkowanie  
 wieczyste działek 
-czynszz tyt.dzierżawy gruntów 
-wpływy zczynszu najmu lokali 
-wpływy ze sprzedaży gruntów, 
 budynków i lokali gminnych 

17.530 
 

   3.250 
38.000 
24.000 

 70095 0830 Wpływy z usług 20.000 
750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
71.940 

 75011 2010 Dotacja na zadania zlecone 
administracji rządowej 

69.840 

 75023 0830 -wpływy z usług 2.100 
751   URZĘDY  NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY  
PAŃSTWOWEJ 

700 

 75101 2010 Dotacja na prowadzenie 
rejestru wyborców 

700 

754 75414 2010 Dotacja celowa na obronę 
cywilną 

300 

 



756   DOCHODY  OD  OSÓB 
PRAWNYCH,OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH  
JEDNO- 
STEK NIE 
POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKÓW  
ZWIĄZANYCH Z  ICH 
POBOREM 

2.271.498 

 75601  Wpływy z podatku 
dochodowego 

od osób fizycznych 

1.400 

  0350 
 
 
0910 

-podatek od działalności gospo- 
 darczej osób fizycznych 
opłacany 
 w formie karty podatkowej 
- odsetki od nieterminowych 
wpłat 

1.200 
 
 
 

      200 

  75615  Wpływy z podatku rolnego 
,leśnego,podatku od czynnosci 
cywilnoprawnych, podatku od 
spadków i darowizn oraz 
opdatków i opłat lokalnych 

1.825.500 

  0310 
0320 
0330 
0340 
0360 
0370 
0430 
0440 
0490 
 
0500 
 
0910 

-podatek od nieruchomości 
-podatek rolny 
-podatek leśny 
-podatek od środków transport. 
-podatek od spadków idarowizn   
-podatek od posiadania psa 
-wpływy z opłaty targowej 
-wpłtywy z opłaty miejscowej 
-wpływy z tytułu opłaty 
prolągacyjnej 
- podatek od czynności cywilno 
- prawnych 
- odsetki od nieterminowych 
wpłat z tyt. podatków i opłat 

669.500 
1.074.30
027.000
  

12.800 
500 

      1.000 
1.000 

       3.500 
 
       1.000 
 
    23.900 

 
    11.000 

 75618  Wpływy z innych opłat stano- 
Wiących dochody j.s.t 

11.000 

  0410 
0910 

-wpływy z opłaty skarbowej 
-odsetki od nieterminowych 
wpłat 
 

11.000 

 75621  Udział gmin w podatkach 
stanowią cych dochód budżetu 
państwa 

433.598 

 



  0010 
 
0020 

-udział w podatku od osób 
fizyczn. 
-udział w podatku od osób 
prawn. 

421.098 
 

12.500 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

3.863.762 

 75801 2920 -część oświatowa subwencji 
 ogólnej 

2.607.508 

 75802 2920 
 

- część podstawowa subwencji 
ogólnej 

1.196.514 

 75814 0970 -wpływy z różnych dochodów 
 

59.740 

801   OŚWIATA  I   
WYCHOWANIE 
 

22.480 

 80101  Szkoły Podstawowe 5.500 
  2030 - dotacja na sfinansowanie 

wyprawki szkolnej 
- 

  0830 - wpływy z usług/wynajem sali 
sportowej/ 

5.500 

 80104  Przedszkole 7.200 

  0690 - opłaty za pobyt w przedszkolu 
tzw.czesne 

7.200 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 9.780 
  0830 Wpływy z usług 9.780 
  2030 -Dotacja celowa na 

dofinansowanie dowożenia 
dzieci 

- 

851   OCHRONA  ZDROWIA 
 

48.400 

 85121 0830 - wpływy z usług /ośrodek 
zdrowia/ 

12.360 

 85154 0480 -wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu 

36.040 

852   OPIEKA  SPOŁECZNA 
 

1.244.400 

 85212 2010 -dotacja celowa na świadczenia 
rodzinne 

1.052.000 

 85213 2010 - dotacja na składki zdrowotne 4.000 
 85214 2010 -dotacja na zasiłki i pomoc w   

  naturze  
69.000 

 85214 2030 -dofinansowanie na zasiłki i 
pomoc w naturze 

27.000 

 85219 2030 
 

-dotacja na dofinansowanie 
utrzymania GOPS 

87.000 

 85295 2030 - dotacja na dofinansowanie 
dożywiania 

- 

 



   85295 
 

2310 
 

-dotacja na stypendia 
 

5.400 

900   GOSPODARKA  
KOMUNALNA 
 

1.751.475 

 90001 
 
 
 
 

083 
 
6260 
 
 

-odpłatność za odprowadzone    
ścieki 
- dotacja z funduszy celowych 
na inwestycje 
 

47.300 
 
1.704.175 
 
 
 
          

   
 

RAZEM 9.484.777 

   
952 

 
-pożyczka 

- 

                                  
                                 1. Dotacja celowa                                                 3.036.452  
                                      - na zadania własne                    1.818.175  
                                      - na zadania zlecone                                        1.195.540  
                                      - na porozumienia j.s.t                    22.737 
                                 2. Pozosta łe dotacje                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                       

 



Załącznik na 1a 
                                                                                                          Do  Uchwa ły  Nr XVI/109/2004 Rady Gminy. 

z dnia  28 grudnia  2004r.  
Plan dochodów budżetu gminy na 2005 rok 
 
 

Wyszczególnienie Plan 
Na 2005r 

1 3 
I. Podatki i opłaty 2.202.398 
   1. Od nieruchomości § 0310  669.500 
   2. Rolny  § 0320 1.074.300 
   3. Podatek od środków transportowych 
       § 0340 

12.800 

   4. Opłata skarbowa § 0410 11.000 
   4. Wpł. z karty podatkowej § 0350 1.200 
   5. Udział w podatku dochodowym od        

osób prawnych § 0020 
12.500 

    7. Udział w podatku dochodowym od 
         osób fizycznych § 0010 

421.098 

II. Dochody z majątku gminy 27.250 
    1. Ze sprzedaży 24.000 
    2. Z dzierżawy 3.250 
III. Wpływy z jednostek organizacyjnych 
       Gminy   

12.700 

IV. Pozostałe dochody 401.955 
 A Ogółem dochody własne (I+II+II+IV) 2.644.303 
V. Subwencja ogólna 3.804.022 
VI. Ogółem dotacje, z tego 3.036.452 
      1. Dotacja celowa na zadania własne 
           gminy § 2030-6330 

114.000 

       2. Dotacja celowa na zadania zlecone 
           gminom § 2010-6310 

1.195.540 

       3. Dotacja celowa na zadania 
           zrealizowane w drodze umów i 
          porozumień § 2310-2330 lub 6610- 
          6630 

22.737 

       4. Inne dotacje 
       5. Środki na finansowanie progr. ze 
           źr. zagr. nie podlegające zwrotowi 

 
 

1.704.175 
B. Ogółem subwencje i dotacje (V+VI) 6.840.474 
DOCHODY  OGÓŁEM (A+B) 9.484.777 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                                               Załącznik Nr 2                                                                                       
                                                                                  Do Uchwały Nr XVI/109/2004r  Rady Gminy  
 Z dnia  28 grudnia 2004r.       
                   BUDŻET   GMINY  NA    2005  ROK 

WYDATKI 
 

 
Dzia
ł 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

Plan na   
2005 r. 

010   ROLNICTWO 353.610 
 01095 

 
 
 
01030 
01010 

4170 
4210 
4260 
4300 
2850 
6050 
6052 

- wynagrodzenia bezosobowe  
- zakup materiałów 
- opłata za wodę i energię 
-  zakup usług pozostałych 
- składka na Izby Rolnicze 
- budowa wodociągów 
- budowa wodociągów /środki 
UE/ 

        1.500 
    4.635 

        7.725 
        6.000 
      28.000 

140.200 
165.550 

600   TRANSPORT 351.112 
 60014 4270 - zakup usług 

remontowych 
17.337 

 60016  DROGI  PUBLICZNE  I 
GMINNE 

333.775 

  3020 
 
4010 
4040 
 
4110 
4120 
4170 
4210 

-  
4260 
4270 
4300 
4410 
4430 
4440 
 
4530 

- wydatki osobowe nie   
zaliczone  do wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe 
- dodatkowe wynagrodzenia 
  roczne 
- składka ZUS 
- składka na fundusz pracy 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i  wyposa- 
  żenia  
- energia 
- zakup usług remontowych 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe 
- różne opłaty (ubezp.Pojazd) 
-  odpis na zakładowy fundusz 
  świadczeń socjalnych 
- podatek VAT od usług 

4.200 
 

155.500 
14.000 

 
   30.300 

         5.800 
     1.850 

77.250 
 

2.160 
23.700 
4.120 

100 
3.850 

 
4.250 
6.695 

700 `  GOSPODARKA  
MIESZKANIOWA 

141.629 

 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI 
I NIERUCHOMOŚCIAMI 

62.600 

 



  4210 
4270 
4300 
4530 

- zakup materiałów i wyposaż.   
- zakup usług pozostałych 
- zakup usług pozostałych 
- podatek VAT 

2.500 
2.000 

50.000 
8.100 

 70095  POZOSTAŁA  
DZIAŁALNOŚĆ 

79.029 

  4210 
4300 
6050 
 
4260 

- zakup materiałów 
- zakup usług pozostałych 
- rozbudowa kotłowni i  
  ciepłociągu 
- energia w kotłowni 

8.000 
24.649 

 
 

46.350 
750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
1.044.050 

 75011  URZĄD GMINY – 
zadania  

Zlecone administracji rządowej 

69.840 

  4010 
4040 
 
4110 
4120 
4440 
 
 

- wynagrodzenia osobowe 
- dodatkowe wynagrodzenie  
  roczne 
- składka ZUS 
- fundusz pracy 
- odpis na zakładowy fundusz 
  świadczeń socjalnych  
 

52.800 
     4.600 

 
10.260 
1.400 

            780 

 75022  RADA  GMINY 24.110 
  3030 

4210 
4530 

- diety radnych  
- zakup materiałów 
- podatek VAT(od zakupów) 

22.660 
1.200 

250 
 75023  URZĄD  GMINY – 

zadania 
Własne 

921.050 

 



  3020 
3030 
4010 
4040 
 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4300 
4410 
4420 
4430 
4530 
4440 
6060 

- ekwiwalenty i śr. 
czystości 

- wynagr. radcy  prawnego 
- wynagrodzenia osobowe 
- dodatkowe wynagrodzenia  
  roczne 
- składka ZUS 
- składka na fundusz pracy 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposaż. 
- energia i woda 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe krajowe 
- podróże służb. zagraniczne 
- różne opłaty i składki 
- podatek VAT 
- fundusz świad. socjalnych 
- zakup sprzętu 
komputerowego 

3.700 
- 

544.500 
38.600 

 
104.250 

14.300 
9.800 

51.500 
7.450 

100.100 
6.900 
1.000 

16.500 
1.850 

15.600 
5.000 

 

 75095  POZOSTAŁA 
DZIAŁALNOŚĆ 

29.050 

  4100 
 
4110 
4530 
 

- wynagrodzenie osobowe 
  prowizje sołtysów 
- składka ZUS 
- podatek VAT 
 

 
       22.450 

4.000 
         2.600 

751   URZĘDY  
NACZELNYCH 

ORGANÓW  WŁADZY 

700 

 75101  AKTUALIZACJA  
REJESTRU 

WYBORCÓW  
 

700 

  4210 
4300 

- zakup materiałów 
- zakup usług pozostałych  

400 
300 

754 75412  OCHOTNICZE STRAŻE 
POŻARNE 

48.550 

  3030 
 
4210 
4260 
4300 
4410 
4430 
4110 
 

- ryczałt Komendanta i 
akcje 

  gaśnicze 
- zakup materiałów i wyposaż. 
- energia 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe 
-różne opłaty 
-składka ZUS 
 

8.800 
 

17.000 
3.900 

14.500 
100 

3.700 
550 

 

 



 
757   OBSŁUGA  DŁUGU 

PUBLICZNEGO 
95.000 

 75702 8070 odsetki od kredytów i 
pożyczek 

95.000 

801   OŚWIATA  I  
WYCHOWANIE 

3.314.140 

 80101  SZKOŁY  PODSTAWOWE 1.755.063 
  3020 

 
3110 
4010 
4040 
 
4110 
4120 
4170 
4210 
4240 
4260 
4300 
4410 
4430 
4440 
6050 
6060 
 
4270 

-  ekwiwalenty i dodatki 
  mieszkaniowe 
- wyprawki szkolne 
- wynagrodzenia osobowe 
- dodatkowe wynagrodzenia  
  roczne 
- składka ZUS 
- składka na fundusz pracy 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposaż 
- zakup pomocy naukowych 
- energia 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe krajowe 
- różne opłaty 
- fundusz świadczeń  socjal. 
- budowa sali gimnastycznej. 
- zakup sprzętu 
komputerowgo 
- zakup usług remontowych 

98.880 
 

- 
1.045.300 

93.800 
 

205.200 
28.900 
1.500 

42.400 
3.000 

69.200 
41.200 
2.600 
3.100 

83.983 
- 
- 
 

36.000 
 80110  GIMNAZJUM 831.980 

  3020 
4010 
4040 
 
4110 
4120 
4210 
4270 
4260 
4300 
4410 
4430 
4440 
6060 

- ekwiwalenty i dodat. Mieszk. 
- wynagrodzenia osobowe 
- dodatkowe wynagrodzenie 
roczne   
- składka ZUS 
- składka na fundusz pracy 
- zakup materiałów i yposaż 
- zakup usług remontowych 
- zakup energii 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe 
-  różne opłaty 
-fundusz świadczeń socj. 
- zakup kserokopiarki 

48.410 
506.700 

41.400 
 

101.900 
14.600 
18.600 
6.000 

45.900 
10.300 
1.200 

300 
36.670 

- 
 80113  DOWOŻENIE UCZNIÓW 252.250 

  4110 
3020 
4120 
4210 

- składka ZUS 
- ekwiwalenty 
- składka na f. pracy 
- zakup materiałów 

6.700 
200 
100 

31.000 

 



4300 
4430 
4010 
4040 
 
4440 

 -zakup usług pozostałych 
- pozostałe opłaty,składki 
- wynagrodzenia osobowe 
- dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  
- fundusz św.socjal.   

168.900 
2.200 

38.000 
2.800 

 
1.450 

  
80104 

 
 
 
 

 
PRZEDSZKOLA   PRZY 
SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 
 

417.925 

  3020 
 
4010 
4040 
 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4170 
4300 
4410 
4430 
4440 

- ekwiwalenty i dodatki 
  mieszkaniowe 
- wynagrodzenia osobowe 
- dodatkowe wynagrodzenia  
  roczne 
- składka ZUS 
- składka na fundusz pracy 
- zakup materiałów 
- pomoce naukowe 
- energia 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- usługi pozostałe 
- podróże służbowe 
- różne  opłaty 
- fundusz świadczeń 
socjalnych 

12.400 
 

233.810 
17.830 

 
45.800 
6.700 

15.000 
2.600 

53.045 
1.500 

10.100 
700 
400 

18.040 

 80146 4300 - dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

12.910 

 80195  POZOSTAŁA  
DZIAŁALNOŚĆ 

44.012 

  3020 
4010 
4110 
4120 

- fundusz zdrowotny  
- fundusz nagród 
- składka ZUS 
- składka na fundusz pracy   

12.910 
25.822 
4.645 

635 

851   OCHRONA ZDROWIA 53.190 
 85154  PRZECIWDZIAŁANIE  

ALKOHOLIZMOWI 
36.040 

  3020 
 
4210 
4110 
4300 
4410 
6060 

-wydatki osobowe nie  
zaliczane do wynagrodzeń 
- zakup materiałów 
- składka ZUS 
- zakup usług pozostałych 
- delegacje służbowe 
- zakupy inwestycyjne 

 
1.200 

10.400 
450 

18.490 
500 

5.000 
 85121  OŚRODEK  ZDROWIA 17.150 

 



  4210 
4260 
4300 
6060 

- zakup materiałów 
- energia 
- zakup usług pozostałych 
- zakupy inwestycyjne 

12.400 
3.600 
1.150 

- 
852   OPIEKA  SPOŁECZNA 1.519.126 

   ZADANIA  ZLECONE 1.135.800 
 85212  - świadczenia rodzinne 1.052.000 
 85212 6060 

3110 
4010 
4110 
4040 
4120 
4210 
4300 
4040 

-zakupy inwestycyjne 
- świadczenia rodzinne 
- wynagrodzenia osobowe 
- składka ZUS 
- dodatkowe wynagr. roczne 
- fundusz pracy 
- zakupy materiałów 
- zakup usług pozostałych 
- dodatkowe wynag.roczne 

- 
1.030.960 

12.000 
2.190 

860 
310 

1.100 
4.580 

860 
 85214 3110 - świadczenia społeczne 69.000 

 85213 4130 
 

- składka na ubezpieczenie 
zdrowotne 

4.000 

 85295 
 

3250 
 

- stypendia 
 

10.800 

   ZADANIA WŁASNE 
GMINY 

383.326 

  85228  USŁUGI OPIEKUŃCZE 17.400 

  4110 
4300 
4170 

- składka ZUS 
- pozostałe usługi 
- wynagrodzenie bezosobowe 

1.400 
- 

16.000 
 85214  3110 ZASIŁKI I POMOC W 

NATURZE 
61.000 

 85215 3110 - dodatki mieszkaniowe 136.600 

 85219  OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ 

113.326 

  3020 
4010 
4040 
 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 
4440 

- ekwiwalenty 
- wynagrodzenia osobowe 
- dodatkowe wynagrodzenie  
   roczne 
- składka ZUS 
- składka na fundusz pracy 
- zakup materiałów 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe 
- fund. świadczeń socjalnych 

1.350 
66.950 
2.800 

 
16.500 
1.600 
7.780 

11.680 
1.800 
2.866 

 85295 3110 -dożywianie dzieci 55.000 

 



854   EDUKACJA  OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

106.250 

 85401  ŚWIETLICE  SZKOLNE 106.250 

  3020 
 
4010 
4040 
 
4110 
4120 
4210 
4440 

- ekwiwalenty i dodatki  
  mieszkaniowe 
- wynagrodzenia osobowe 
- dodatkowe wynagrodzenia 
  roczne 
- składka ZUS 
- składka na fundusz pracy 
- zakup materiałów 
- fundusz świadczeń 
socjalnych 

9.530 
 

68.430 
5.850 

 
14.630 
1.960 

400 
5.450 

900   GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

2.155.000 

 90001  OCZYSZCZALNIA 2.095.400 

  4010 
4040 
 
4110 
4120 
4210 
4260 
4270 
4300 
4410 
4440 
6050  
 
6050 
 
6052 

- wynagrodzenia osobowe 
- dodatkowe wynagrodzenie 
  roczne 
- składka ZUS 
- składka na fundusz pracy 
- zakup materiałów 
- energia 
- usługi remontowe 
- usługi pozostałe 
- podróże służbowe 
- fundusz świadczeń  socjalny 
- budowa kanalizacji/środki  
własne/ 
- kanalizacja Różynka – 
Garzewko( 1 etap projekt) 
- budowa kanalizacji/środki 
UE/ 

33.400 
2.800 

 
     6.500 

980 
1.000 

47.900 
400 

10.000 
      200 

           720 
485.375 

 
   50.000  
 

1.456.125 

 90015  OŚWIETLENIE ULIC 59.600 

  4110 
4120 
4210 
4260 
6060 
4300 
4410 
 

- składka ZUS 
- fundusz pracy 
- zakup materiałów 
- zakup energii 
- zakupy inwestycyjne 
- zakup usług pozostałych 
- delegacje służbowe 
 

730 
- 

370 
51.500 

 
5.400 
1.600 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

212.000 

 



 92116 2550 
2480 
6050 

-dotacja dla instytucji kultury 
- dotacja dla instytucji kultury 
- remont budynku instytucji 
kultury 

- 
212.000 

- 

926   KULTURA  FIZYCZNA  I 
SPORT 

32.020 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
Fizycznej i sportu 

32.020 

  3030 
 
4410 
2820 

- wynagrodzenie pracownika  
  ds. kultury fizycznej i sportu 
- podróże służbowe 
- dotacja  na zorganizowanie 
imprez sportowych i 
rekreacyjnych 

4.740 
 

480 
26.800 

758   RÓŻNE  
ROZLICZENIA 

90.000 

 75818  REZERWY OGÓLNE   I 
CELOWE 

90.000 

  4810 - rezerwa 90.000 

   OGÓŁEM  WYDATKI 9.456.777 

  992 - spłata kredytu 581.964 

   WYDATKI   OGÓŁEM,  
Z  TEGO; 

9.456.777 

   a)wydatki bieżące, w tym; 
- wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń, 
- dotacje, 
- na obsługę długu j.s.t. 
- z tut.poręczeń i gwarancji , 
b)wydatki majątkowe, 
-     w tym inwestycyjne 

7.149.527 
3.667.962 

 
238.800 

95.000 
 

2.307.250 
2.307.250 

   RAZEM  WYDATKI 9.456.777 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 



                                                                                                                Za łącznik nr 3       
    Do Uchwały Nr XVI/109/2004  Rady Gminy   

                                                                                                            Z dnia  28 grudnia  2004r.  
 

Wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu 
administracji  rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych  ustawami 

 
 
 

Dział 
 

 

 
 
Rozdz 

 
 

$ 

 
 

Nazwa 

Dochody 
Przyznane z 
tyt. dotacji 

na realizację 
zadań z 
zakresu 

adm. rząd 

Wydatki 
przeznaczone 
na realizacje 

zadań z 
zakresu adm 

.rządowej 

Dochody do 
przekazania 
do budżetu 
państwa lub 
budżetu j.s.t 

1 2 3 4 5 6 7 
750 75011 235 Dochody Wojewody   8.000 
750   ADMINISTRACJA  

PUBLICZNA 
69.840 69.840  

 75011 201 - dotacja na zadania zlecone 
  administracji rządowej 

69.840 69.840  

  4010 - wynagrodzenie osobowe  52.800  
  4040 - dodatkowe wynagrodzenie   4.600  
  4110 - składka ZUS  10.260  
  4120 - fundusz pracy  1.400  
  4440 - odpis na Z.F.Ś.S  780  

751   URZĘDY NACZELNYCH  
ORGANÓW WŁADZY 

700 700 
 

 

 75101 201 - dotacja na aktualizację 
rej.wyb 

700 700  

  4210 - zakup materiałów  400  
  4300 - zakup usług pozostałych       300  

852   OPIEKA SPOŁECZNA 1.125.000 
 

1.125.000  

85314  201 - dotacja na zasiłki stałe i 
okres. 

69.000   

  3110 - świadczenia społeczne  69.000  
85313  201 - dotacja na skł. zdrowotne 4.000   
  4130 - skł. na ubezp. zdrowotne  4.000  
85312  201 - dotacja na świadczenia 

rodzinne 
1.052.000 1.052.000  

  3110 -świadczenia rodzinne  1.030.960  
  4010 - wynagrodzenie osobowe   12.000  
  4040 - dodatkowe wynagr. roczne  860  
  4110 - składka ZUS  2.190  
  4120 - składka na fundusz pracy  310  
  4210 - zakup materiałów  1.100  
  4300 - usługi pozostałe  4.580  
       Razem  dotacje 1.195.540 1.195.540 8.000 
                                                                                                                                                

 



 
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XVI/109/2004r Rady Gminy   
               z dnia  28 grudnia 2004r.  
. 
 
 
 
 
Dochody i wydatki związane z realizacja zadań wspólnych realizowanych w drodze 
umów  i porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

 
 
 

Klasyfikacja 
 

Dział Rozdz. § 

 
Nazwa 

 
Dochody 

 

 
Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
600   TRANSPORT 17.337 17.337 

 6014 2320 - dotacja na utrzymanie dróg 
powiatowych nieutwardzonych 

17.337  

  4270 - remont dróg powiatowych 
nieutwardzonych 

 17.337 

852   POMOC  SPOŁECZNA 5.400 10.800 
 85295 2330 -dotacja celowa na stypendia dla uczniów 5.400  
  3110 - świadczenia społeczne  10.800 

RAZEM 
 

22.737 28.137 

 



 
                                                                                                                                                                                              Za łącznik   Nr   5 
                                                                                                                                                               Do Uchwa ły  Nr XVI/109/2004 Rady  Gminy 
                 w Świątkach  z dnia  28 grudnia  2004r.  
 
Wydatki inwestycyjne gminy w  roku  budżetowym  2005 
 
 

             PLANOWANE      NAKŁADY  
Dzi
ał 

 
 

 
w  tym  żródła  finansowania 

 

 
Rozdz. 

 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
i  okres  realizacji 

 
Ogółem 
Limit 
wydatków 

Rok 
bieżący 

Środki 
własne 

Kredyty i 
pożyczki 

Środki do     
pozysk.   z  
innych 
żródeł 
 

Środki  
pochodzące 

z programów 
    UE 

Jednostka 
realizująca  

zadanie 
 
 

  1      2         3     4     5     6      8        9   
010 
 

01010 Budowa 
wodociągów 

649.690 305.750 57.700 - 82.500 165.550 gmina 

750 75023 Zakup sprzętu 
komputerowego 

5.000 5.000 5.000 - -  gmina 

851 85154 Zakup sprzętu 
komputerowego 

5.000 5.000 5.000    gmina 

900 90001 Budowa 
kanalizacji 
Kwiecewo-
Drzazgi-  
Jankowo-Świątki z 
pompowniami 

1.941.500 1.941.500 485.375 - - 1.456.125 gmina 

 



P1,P2,P3,  
900 90001 Kanalizacja 

Różynka-
Garzewko  
2005-2006 

550.000 50.000 50.000     

  OGÓŁEM 2.601.740 2.307.250 603.075  82.500 1.621.675 - 

 



 
 
                                                                                                                                                                                          Za łącznik   Nr   6  

Do uchwały Nr XVI/109/2004  Rady Gminy    
 Z dnia  28 grudnia  2004r. 
Wydatki   związane z realizacją wieloletnich programów  inwestycyjnych 
 

   
                           Planowane  nakłady 

 

             W  tym  źródła  finansowania 
 

 
Dział 

 
 

 
Rozdz. 

 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
Łączne 
nakłady 
finansowe 

Rok 
Budżetowy 
2005 Środki 

własne 
Kredyty i 
pożyczki 

Środki 
poch. ze 
środków      
UE 

Środki do     
pozysk.  
z innych źr. 

 
  2006 

 
2007 

  1      2         3     4     5     6     7      8        9      10     11 
010 01010 Budowa 

wodociągów 
649.690 305.750 57.700        - 165.550 82.500 343.940      - 

750 75023 Zakup sprzętu 
komputerowego 

5.000     5.000 5.000      

851 85154 Zakup sprzętu 
komputerowego 

5.000 5.000 5.000      

900 90001 Budowa 
kanalizacji 
Kwiecewo-
Drzazgi-
Jankowo-Świątki 
z pompowniami 
P1,P2,P3 

1.941.500 1.941.500 485.375  1.456.125 -         -  

900 90001 Kanalizacja 
Różynka-

550.000 50.000 50.000               - -             - 500.000 - 

 



Garzewko 

921 92116 Modernizacja 
Biblioteki 

1.263.907 - -     -       -          - 1.263.907  

  Ogółem 4.415.097 2.307.250 603.075         - 1.621.675    
- 

          
82.500 

2.107.847 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik nr 7 

Do Uchwały Nr  XVI/109/2004 Rady Gminy  
z dnia  28 grudnia  2004r 

 
Prognoza   kwoty  długu  gminy 

 
 

Przewidywany stan na koniec roku  
 
 

L.P 

Rodzaj zadłużenia Wykon. na 
koniec 

31.12.2004r 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

1 2 3 4 5  6    
1 Wyemitowane papiery wartościowe        
2 Kredyty        
3 Pożyczki 1.902.191 1.320.227 726.777 474.414 243.510 197.356 151.202 
4 Przyjęte depozyty        
5 Wymagane zobowiązania        

1) jednostek budżetowych        
2) wynikające z:        
a) ustaw        
b) orzeczeń sądu        
c) udzielonych poręczeń i gwarancji        

 

d) innych tytułów        
6 Łączna kwota długu na koniec roku 

budżetowego 
1.902.191 1.320.227 726.777 474.414 243.510 197.356 151.202 

7 Dochody ogółem 7.423.921 9.484.777 7.780.200 8.085.000 8.246.700 8.311.600 8.559.000 
8 % udział długu j.s.t. w dochodach na 

koniec roku 
25,62% 13.91% 9,34% 5,86% 2,95% 2,37% 1.76% 

 



 
Załącznik Nr 8 

                                                                       Do Uchwa ły  Nr XVI/109/2004 Rady 
Gminy z dnia.28 grudnia  2004r. 

 
Żródła  sfinansowania deficytu lub rozdysponowania nadwyżki budżetowej 

 
 

 
L.P 

 

 
Treść 

Klasyfikacja 
przychodów i 

rozchodów 
Plan  2005r 

1 2 3 5 
1 Planowane dochody  9.484.777 
2 Planowane wydatki  9.456.777 
 Nadwyżka (1-2)  28.000 
 Deficyt (1-2)   
I Finansowanie  -27.288 

Przychody ogółem  554.676 
1 Kredyty  § 952  
2 Pożyczki  § 952  
3 Spłaty pożyczek udzielonych § 955  
4 Prywatyzacja majątku j.s.t § od 941 do 944  
5 Nadwyżka budżetu z lat 

ubiegłych 
§ 957 554.676 

6 Obligacje j.s.t oraz związków 
komunalnych. 

§ 911  

7 Sprzedaż papierów 
wartościowych 

  

8 Inne źródła    
Rozchody ogółem  581.964 

1 Spłata kredytu § 992  
2 Spłaty pozyczek § 995 581.964 
3 Pożyczki udzielone § 992  
4 Lokaty w bankach § 994  
5 Wykup papierów wartościow § 982  
6 Wykup obligacji samorzadow § 971  
7 Rozchody t tyt. innych 

rozliczeń 
§ 995  

  
 
 
 

 
 
 
 

 



załącznik nr 9 
do uchwały   Nr  XVI/109/2004 Rady Gminy . 
dnia    28 grudnia  2004r. 

Plany przychodów ,wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych, środków specjalnych na rok 2005 
 

Przychody Wydatki L.p Wyszczególnienie Stan środków 
Obrotowych 

Lub pieniężnych 
Na początek 

roku 

Ogółem W tym 
dotacja 

z budżetu 

Ogółem W tym: 
Wpłata do 

budżetu 

Stan środków 
Obrotowych 

Lub 
pieniężnych 
Na koniec 

roku 
1 2 3 4 5 6 7 8 

I Zakłady budzetowe       
W tym: 
1. 

      

2.       
3.       

 

4.       
II Gospodarstwa pomocnicze       

W tym: 
1. 

      

2.       
3.       

 

4.       
III Środki specjalne       

W tym: 
1. Szkoła 

200 65.000 x 65.000  200 

2. Przedszkole 300 51.000 x 51.000  300 
3.       

 

4.       
OGÓŁEM 500 116.000  116.000  500 

 



 
Załącznik nr 10 

do Uchwały  Nr XVI/109/2004 Rady Gminy Światki  
 z dnia  28  grudnia  2004r. 

 
 

 
 

 
Dotacje dla samorządowych instytucji kultury w roku 2005 

 
 
                                                                                                                                    (w z łotych) 

Nazwa instytucji 
 

Kwota dotacji 

1 2 
Biblioteka Publiczno – Szkolna 
 

212.000 

  
  
OGÓŁEM  KWOTA  DOTACJI 212.000 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                                                                                                                    Za łącznik Nr 11 

                                                                               Do Uchwały Nr XVI/109/2004 Rady Gminy  
           z dnia 28 grudnia  2004r. 

 
 

Wykaz zadań własnych gminy zleconych do realizacji podmiotom 
nie zaliczonym do sektora finansów publicznych i nie działających 

w celu osiągnięcia zysku w roku 2004 
 
 

 
Nazwa zadania 

 

 
Kwota dotacji 

 
1 2 

Dotacja na zorganizowanie imprez sportowych i 
rekreacyjnych 

26.800 

  
  

OGÓŁEM  KWOTA  DOTACJI 26.800 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 12 

Do Uchwały  Nr XVI/109/2004 Rady Gminy  
                                                                                         z dnia.28 grudnia  2004r.  

 
 
 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 
 

 
L.P 

Wyszczególnienie Plan na 2005r 

I Stan funduszy na początek roku, w tym 8.350 
1 - środki pieniężne 8.350 
2 - należności  
3 - zobowiązania  
4 - materiały  
II Przychody 1.500 
1 § 083 – wpływy  z usług  
2 § 069 – różne opłaty 1.500 
3 § 296 – przelewy redystrybucyjne  

III Wydatki 3.800 
1 Wydatki bieżące  
 § 4410 – podróże służbowe krajowe  
 § 4210 – materiały i wyposażenia 3.200 
 § 4270 – usługi materialne  
 § 4300 – usługi niematerialne 600 
 § 2960- dotacje z funduszy celowych na real. Inwestycji  j.s.t  
 § 2960 – przelewy redystrybucyjne  

2 Wydatki majątkowe   
 § 6050 – wydatki na finansowanie inwestycji  jednostek 

 budżetowych lub § 6060 – zakupy inwestycyjne 
 

IV Stan funduszy na koniec roku, w tym: 6.050 
1 -  środki pienieżne 6.050 
2 - należności  
3 - zobow3iazania  
4 - materiały  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                     Za łącznik   Nr  13 
                                                                          Do  Uchwa ły  Nr XVI/109/2004 Rady  Gminy 

                                                               w  Światkach  z  dnia  28  grudnia  2004r 
. 

 
        INFORMACJA    O  STANIE    MIENIA   KOMUNALNEGO 
 
 
1.  Dane  dotyczące  przysługujących  jednostce  samorządu  terytorialnego  
praw  własności. 
 
    1.  W  zasób  mienia  komunalnego  Gminy   Świątki  wchodzą  następujące  
składniki: 
   a) grunty      - 322,8426m2 
    b) budynki  ogółem   - 47 
    c) budowle      -   26 
    d) środki transportowe  -  1 autobus, 3  ciągniki rolnicze, 1 sam. Osobowy, 1 
sam.ciężarowy  Star , 1 sam. ciężarowo-osobowy Żuk, 2 przyczepy osobowe, 
1ciągnik „ Białorus” 

e) maszyny  i urządzenia  oraz  wyposażenie zaliczane  do  środków  trwałych 
 
 
Ogólny  stan  mienia  trwałego  na dzień  15.XII.2004r.  wynosi  19.748.899,67 
zł.   
Zużycie  techniczne  powyższych składników  określa   się  na  kwotę  
2.635.887,72  zł. ,  co  stanowi  33,19%. 
 
 
2.  Dane  dotyczące  innych  niż  własność  praw  majątkowych  , w  tym  w  
szczególności  ograniczonych  praw  rzeczowych  ,  użytkowaniu  
wieczystym ,  wierzytelnościach , udziałach  w  spółkach , akcjach  oraz  o  
posiadaniu : 
 
 
     1. część  gruntów  komunalnych  stanowią  grunty  będące  w  użytkowaniu  
wieczystym  
      a) osoby  fizyczne   - 2,34 ha 
 
      b) osoby  prawne -   9,99 ha        

 



3.  Dane  o  zmianach  w  stanie  mienia  komunalnego  w  założenia 
określonych  w  pkt.  1i  2  od  złożenia  poprzedniej  informacji  
 
W  roku  2004  Gmina  przejęła    nieodpłatnie  od  Agencji Nieruchomości  
Rolnej  w  Olsztynie  dz.  Nr  42/2  o  pow.  0,1014 ha   z  przeznaczeniem  pod  
budowę  przepompowni  ścieków  w  miejscowości  Drzazgi. 
 
4. Dane  o  dochodach  uzyskanych  z  tytułu  wykonywania  praw  
własności  i innych praw  majątkowych  oraz  z  wykonywania  posiadania. 
 
    1) Aktualnie  zawartych  jest  44  umowy  najmu  na  zajmowane  lokale  
mieszkalne  oraz  6 na  lokale  użytkowe. 
 
Wśród  gruntów  rolnych  komunalnych  wydzierżawiono  16 ha , na  które  
zawartych  jest 19  umów  dzierżawy. 
 
Ogromne  powierzchnie  gruntów mienia  komunalnego  stanowią  drogi  
gminne , nieużytki , zakrzaczenia , wody, rowy, pozostała  część  gruntów  nie  
jest  użytkowana. 
 
 
    2)  W  roku  2004  sprzedano   następujące  nieruchomości  komunalne  : 
 
    a) budynki  mieszkalne -  2  szt. 
        -  Brzydowo dz. Nr 34    za  kwotę  7.486,60 zł. 
        - Klony         dz. Nr 52/100  za  kwotę  3.984,10 zł. 
 
    b)  działki  rolne  -  2  szt. 
 

- Garzewo  dz.Nr  42/4  za  kwotę  1.686,-zł. 
- Konradowo dz.Nr  105/1  za kwotę  1.702,-  zł 
- Różynka   -  udział  w 3  działkach  rolnych  za  kwote  - 11.794,- zł. 
 

 Informuje  się, że  do  budżetu  gminy  w  okresie  od  1 stycznia  br.  do  dnia  
31  grudnia  2004r wpłyną  kwoty  z  następujących  tytułów : 
 

- sprzedaż  mienia komunalnego i  spłata rat  z  lat  poprzednich –27.000,-zł. 
- wpływy  z tytułu użytkowania wieczystego gruntu  - 17.050,-zł. 
- wpływy  z  tytułu dzierżawy  lokali  użytkowych  i  wpływy  z  tytułu  

najmu  lokali  mieszkalnych  -  39.500,-zł. 
- wpływy  z  tytułu  dzierżawy  gruntów  1.560,-zł. 
 

 



Koszt  opracowania  dokumentacji  geodezyjnej  , wycena  nieruchomości, 
ogłoszeń  w  prasie  -  wydatki  ogółem  w  2004  roku   4.500,-zł. 
 

     3)  Przygotowywane  są  do  sprzedaży   w 2005r  następujące  
nieruchomości : 
 
          - Brzydowo dzialka rolna -   wartość  200,- zł. 

- Kalisty działka zabud. Budynkiem mieszkalnym  -  wartość 9.168,- zł. 
- Brzydowo działka rolna  -  wartość  4.000,- zł. 
- Różynka  działka  rolna   - wartość  2.172,-  zł.                                                                      

 
 

 
 

      Planuje  się  sprzedać   lokale  mieszkalne  w  Łumpii  ,  Brzydowie   i  
Brzeżnie na  ogólną   wartość   ok.  20.000,- zł. 
 
Powyższe   wyliczenia  odnośnie  ceny  przedmiotowych  sprzedaży   ujęto w  
formie szacunku  . 
 
Przypuszczalnie  z  kwoty  w/w  do  budżetu  gminy  wpłynie  większość  kwoty  
tj. ok. 22.600,-zł. pozostała  część  zostanie  rozłożona  na  raty. 
 
 
Raty  z  tytułu  zakupu mienia   z  lat  poprzednich  szacuje  się  w  wysokości 
2.400,-zł., użytkowania  wieczystego  gruntów  w  wysokości  - 17.530,-zł.,  i  
czynsze  41.250,-zł. 
 
 
Planowane  wydatki na  opracowanie  dokumentacji geodezyjnej, wyceny 
nieruchomości  oraz  ogłoszeń  w  prasie    -  planowane  koszt  w  2005  roku   
6.000,-zł. 
 
5.  Inne  dane  i  informacje  o  zdarzeniach  mających  wpływ na  stan  
mienia  komunalnego. 
 
     Gmina  Światki  w  2005  roku  ubiegać  się  będzie  o  pozyskanie  środków   
Pochodzących  z  programów  Unii  Europejskiej  na  współfinansowanie   do  
wysokości  75%  wartości  przetargowej  inwestycji ; 
-  budowa  wodociągów   
-  budowa  kanalizacji  
Realizacja  powyższych  przedsięwzięć  w  roku  2005  uzależniona będzie  od  
ilości  środków  uzyskanych  z  funduszy  strukturalnych. 

 



INEORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO 
 

SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA 

Opis mienia Jedn. 
miary 

Ilość Wartość inwent. 

w 
bezpośrednim 

zarządzie 
zagospodarowa

nia 
ilość/wartość   

wieczyste 
użytko- 
wanie 

ilość/wartość 
 
  

dzierżawa lub 
najem 

ilość/wartość 

inne formy 
zagospodaro

wania 
ilość/wartość 

OBIEKTY 

-wodociągi wiejskie 
- studnie 
- bud.stacji uzdat. 
- studnie wiejskie 
- budynki mieszkalne 
- budynki niemieszkalne 
- przedszkola 
- ośrodki kultury 
- oczyszczalnia 
- sieć kanalizacyjna 
- budynki OSP 
- drogi i place 

 - inne  

 
 

szt. 
szt.  
szt. 
szt. 
szt. 
szt. 
szt. 
szt. 

 
szt. 

 

 
 

16 
9 
5 
11 
24 
1 
3 
1 
 

8 

 
 

Wodociągi i studnie 
Łącznie 

2.699.846,98 
550.501,50 

8.173.975,37 
499.880,16 
142.387,22 
705.319,03 
798.336,41 
122.567,26 

1.502.710,56 
894889,93 

 
 
 

 
2.699.846,98 
 
19/6.311.813,79 
1/    4.99.880,19 
1/       43.512,50 
1/     705.319,03 
        798.336,41 
7/     117.878,64 
     1.502.710,56 
        894.889,93 
 
 
 

  
 
 
 
 

11/550.501,50 
 5/     92.051,87 

- 
 2/     98.874,72 

- 
- 

 1/       4.688,62 
- 
- 

 

 

 



 
 

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO 
 

SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA 

Opis mienia Jedn. 
miary Ilość Wartość 

inwentarzowa w bezpośrednim 
zarządzie 

ilość/wartość 

wieczyste 
użytkowanie 

ilość/wartość 

dzierżawa lub 
najem 

ilość/wartość 

inne formy 
zagospodarow 
ilość/wartość 

GRUNTY 

- tereny zielone 
- lasy 
- drogi 
- tereny budowlane 
zabud. i niezabudowane 
- tereny przem.handl. 
zabud. i niezabudowane 
- cmentarze 
- inne 
 

 
ha 
ha 
ha 
 

ha 
 

ha 
ha 
ha 

 
   2,3600 
   0,4050 

225,9104 
 

 22,6540 
 

  4.3734 
0,2200 

66,9198 

 
118.000,00 
  20.250,00 
358.156,00 

 
730.833,90 

 
141.679,00 
   6.600,00 

1.348.830,18 
 

 
 2,3600/118.000,00 

    0,4050/  20.250,00 
225,9104/358.156,00 
 
   19,4835/657171,12 
 
     3,0300/119410,26 
     0,2200/   6.600,00 
   55,4542/798210,90 

 
- 
- 
- 
 

2,2603/31.173,28 
 

1,3282/21.508,74 
- 

 9,330/545420,00 
 

 
- 
- 
- 
 

0,9102/42.489,50 
 
0,0152/760,00 
 
2,1356/5.199,28 

 
- 
- 
- 
 
- 
 
- 
 
- 

 



 

 


